德建函发〔2014〕52号

德州市住房和城乡建设局

关于公布2014年度德州市建筑工程“天衢杯”优质奖评选结果的通知

各县（市）住房城乡建设局（建委、建设局），市直建筑业企业：

根据《德州市建设工程“天衢杯”优质奖评选办法》和有关规定，经企业申报、各县市区主管部门推荐，德州市建筑业协会组织评选，德州市市立医院病房楼副楼等24项建筑工程和中共德州市委党校新校建设项目餐厅室内装饰等6项装饰工程，获2014年度德州市建筑工程“天衢杯”优质奖，现予以公布。

希望获奖单位和广大建筑业企业进一步增强质量意识，严格执行工程建设法律法规和技术标准，加强质量管理，强化责任落实，充分发挥保证工程质量的主体作用，创建出更多的精品工程，为推动我市建设工程质量水平的不断提高做出更大的贡献。

附件：2014年德州市建筑工程“天衢杯”优质奖项目名单
德州市住房和城乡建设局

2014年7月7日

附件：

2014年德州市建筑工程“天衢杯”

优质奖项目名单

	工程名称
	单位名称

	中共德州市委党校新校建设项目
	山东德建集团有限公司

	德州市市立医院病房楼副楼
	山东德建集团有限公司

	德州东海大厦
	东海建设集团有限公司

	德州市档案馆
	山东德建集团有限公司

	德州市黄河水量调度中心
	山东天齐置业集团股份有限公司

	中国电信集团公司山东省德州市电信分公司通信综合楼
	山东德建集团有限公司

	德州经济技术开发区同济中学教学楼
	德州天元集团有限责任公司

	德州经济开发区公检法办公楼
	山东德建集团有限公司

	蓝水湾小区2#楼
	山东德建集团有限公司

	东海现代城商业综合楼
	东海建设集团有限公司

	德州市梅花汽贸大市场汽贸楼
	德州振华建安集团有限公司

	山东德州扒鸡股份有限公司开发区新建项熟食车间工程
	德州天元集团有限责任公司

	平原县星空观源小区36#楼
	平原县广厦建筑安装工程有限公司

	平原县湖畔丽园住宅小区A1#楼
	德州天元集团有限责任公司

	平原县湖畔丽园住宅小区A4#楼
	德州振华建安集团有限公司

	德州牡丹华庭居住小区10#楼
	山东德建集团有限公司

	嘉诚盛世B区21#楼
	山东德建集团有限公司

	嘉诚盛世A区25#楼
	山东天齐置业集团股份有限公司

	联兴·兴河湾A6#楼
	山东联兴建设集团

	平原星空观源小区9#楼
	平原县明星建筑安装工程有限公司

	德州牡丹华庭居住小区5#楼
	山东德建集团有限公司

	平原县湖畔丽园住宅小区A2#楼
	德州天元集团有限责任公司

	平原县湖畔丽园住宅小区C2#楼
	德州天元集团有限责任公司

	平原县湖畔丽园住宅小区C1#楼
	德州天元集团有限责任公司

	中共德州市委党校新校建设项目--餐厅室内装饰工程
	山东德建集团有限公司

	中共德州市委党校新校建设项目--综合楼幕墙工程
	山东德建集团有限公司

	天衢名郡1-A#楼幕墙工程
	山东德建集团有限公司

	德州市体育馆太阳能光电一体化改造工程
	山东正泰装饰工程有限公司

	宁津县人民医院综合楼外装饰幕墙工程
	山东正泰装饰工程有限公司

	[中海·奥龙观邸]二期B区（65#楼）外墙石材工程
	山东天石集团有限公司

PAGE
— 2 —